
10.- GASTOS DE ANUNCIO:

Serán por cuenta del adjudicatario.

Badajoz, a 19 de julio de 2007. El Gerente, LUCIANO CORDERO
SAAVEDRA.

AYUNTAMIENTO DE CAMPANARIO

ANUNCIO de 12 de julio de 2007 sobre
nombramiento de funcionarios de carrera.

En uso de las facultades que la Ley confiere a esta Alcaldía, y
una vez cumplidos los trámites de rigor mediante el correspon-
diente proceso de selección por promoción interna.

HE RESUELTO: Nombrar a D. Juan Antonio Blanco García y a D.
Diego Gallardo García con número de D.N.I. 22.738.504-Z y
76.219.350-H respectivamente, funcionarios de este Ayuntamiento,
dentro de la subescala de la Policía Local, con grado de Oficial,
adscritos al grupo C de funcionarios.

Y para que así conste y surta los efectos oportunos firma el
presente en Campanario, a 12 de julio de 2007. La Alcaldesa, M.ª
PIEDRA-ESCRITA JIMÉNEZ DÍAZ. Ante mí, El Secretario, FRANCISCO
JESÚS ROZANO ALBA.

AYUNTAMIENTO DE DON BENITO

EDICTO de 19 de julio de 2007 sobre
aprobación inicial del Plan Especial de
Reforma Interior, de mejora en la parcela
catastral n.º 20710.

Por Resolución de la Alcaldía de fecha 17 de julio de 2007, ha
sido aprobado lo siguiente:

1.º Aprobar inicialmente el Plan Especial de Reforma Interior, de
mejora en la parcela catastral n.º 20710, en Don Benito, del
PGOU, redactado por los Arquitectos Don José María Arias Senso y
Don Fabián Ramos Sánchez, a iniciativa de Proidon, S.L., para
ordenación, gestión y ejecución de la Unidad de Actuación urbani-
zadora UA-21, proyectada en el Plan Especial.

2.º Someter el expediente a información pública, por plazo de un
mes en D.O.E., B.O.P. y HOY.

3.º Suspender el otorgamiento de licencias de parcelación de terre-
nos, edificación y demolición de edificaciones, en el ámbito espacial
del Plan Especial proyectado, en la parcela catastral 20710.

Don Benito, a 19 de julio de 2007. El Alcalde, MARIANO GALLEGO
BARRERO.

D.O.E.—Número 88 31 Julio 2007 13217




